HOTEL RISTORANTE
COL DI LANA

ANTIPASTI

Carpaccio di carne salada Trentina su
letto di rucola con scaglie di Grana
Padano e germogli misti

(7-10)

Burrata Pugliese con insalata Misticanza e
pomodorini marinati al pesto di Basilico
(7-8)

Tagliere di salumi e formaggi tipici
(o solo formaggi locali) per 1 pax

(7)

Mousse di Trota Iridea con carpaccio di
Trota Affumicata con insalatina e crostino
(1-4-7)

Insalata vegetariana di cavolo cappuccio
bianco marinato, semi di cumino, mele
Fuji e noci

(8)

€ 15,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 22,00

€ 11,00



HOTEL RISTORANTE
COL DI LANA

PRIMI

Spaghettoni «Monograno Felicetti» al
pesto di sedano verde, sul letto di scaglie
di Grana Padano e mandorie

(1-5-8-9)

Mezzi paccheri «Monograno Felicetti» con
ragu di Angus
(1-9-12)

Tagliatelle fresche fatte in casa con funghi
Porcini e rucola

(1-3)

Tris di Canederli 1atti in casa (rapa rossa,
formaggio Puzzone di Moena, speck) su
letto di cavolo cappuccio con burro, salvia
e parmigiano

(1-3-7)

Canederli di speck in brodo

(1-3-7)

Minestrone di verdure fresche di stagione

(1-9)

Zuppa del giorno
(1-9)

15,00

15,00

18,00

17,00

13,00

12,00

12,00



HOTEL RISTORANTE
COL DI LANA

SECONDI

lagliata di Angus uruguaiano con patate
saltate

(7)

Guancia di manzo brasata con polenta di
Storo

(1-9)

Uova Bio allocchio di Bue con speck
locale e patate saltate
(3-7)

Formaggio fuso con polenta di Storo e
funghi misti trifolati
(1-7-12)

Salsiccia con polenta di Storo e funghi
misti trifolati
(1-12)

Cotoletta di Vitello alla milanese con
patate fritte
(1-3-11)

29,00

28,00

15,00

18,00

19,00

17,00



HOTEL RISTORANTE

COL DI LANA

CONTORNI

Patate saltate (7)
Patate fritte (5)
Funghi trifolati (12)
Polenta di Storo (1)
Insalata mista

Contorno del giorno

DOLCI

Torta Sacher (1-3-7)

Torta Linzer (1-3-7-8)

Torta ai frutti di bosco (1-3-7-8)
Strudel di mele (1-3-7-8)

Strudel di mele con panna o
crema alla vaniglia (1-3-7-8)

Dessert del giorno

6,00
6,00
9,00
5,00
7,00

6,00

6,00
6,00
6,00

6,00

7,50

6,00



