HOTEL RISTORANTE COL DI LANA



ANTIPASTI

Carpaccio di carne salada Trentina su letto di rucola con scaglie di Grana Padano e germogli misti (7-10)	€ 15,00
Burrata Pugliese con insalata Misticanza e pomodorini marinati al pesto di Basilico (7-8)	€ 14,00
Tagliere di salumi e formaggi tipici (o solo formaggi locali) per 1 pax (7)	€ 14,00
Mousse di Trota Iridea con carpaccio di Trota Affumicata con insalatina e crostino (1-4-7)	€ 22,00
Insalata vegetariana di cavolo cappuccio bianco marinato, semi di cumino, mele Fuji e noci (8)	€ 11,00

HOTEL RISTORANTE COL DI LANA



PRIMI

Spaghettoni «Monograno Felicetti» al pesto di sedano verde, sul letto di scaglie di Grana Padano e mandorle (1-5-8-9)	€	15,00
Mezzi paccheri «Monograno Felicetti» con ragù di Angus (1-9-12)	€	15,00
Tagliatelle fresche fatte in casa con funghi Porcini e rucola (1-3)	€	18,00
Tris di Canederli fatti in casa (rapa rossa, formaggio Puzzone di Moena, speck) su letto di cavolo cappuccio con burro, salvia e parmigiano (1-3-7)	€	17,00
Canederli di speck in brodo (1-3-7)	€	13,00
Minestrone di verdure fresche di stagione (1-9)	€	12,00
Zuppa del giorno (1-9)	€	12,00

HOTEL RISTORANTE COL DI LANA



SECONDI

Tagliata di Angus uruguaiano con patate saltate (7)	€	29,00
Guancia di manzo brasata con polenta di Storo (1-9)	€	28,00
Uova Bio all'occhio di Bue con speck locale e patate saltate (3-7)	€	15,00
Formaggio fuso con polenta di Storo e funghi misti trifolati (1-7-12)	€	18,00
Salsiccia con polenta di Storo e funghi misti trifolati (1-12)	€	19,00
Cotoletta di Vitello alla milanese con patate fritte (1-3-11)	€	17,00

HOTEL RISTORANTE COL DI LANA



CONTORNI

Patate saltate (7)	€	6,00
Patate fritte (5)	€	6,00
Funghi trifolati (12)	€	9,00
Polenta di Storo (1)	€	5,00
Insalata mista	€	7,00
Contorno del giorno	€	6,00
DOLCI		
Torta Sacher (1-3-7)	€	6,00
Torta Sacher (1-3-7) Torta Linzer (1-3-7-8)		6,00
		•
Torta Linzer (1-3-7-8)	€	6,00
Torta Linzer (1-3-7-8) Torta ai frutti di bosco (1-3-7-8)	€	6,00 6,00